Basilicatae vicem gerentis, praelium committebant, minime responsum
dedit, ab iisdem militibus Gallis interfectus fuit: et eius Cadaver post

aliquot die, a transentibus per viam curate Blasio Schettino q.m Car-

mini Filio huiusmet Civitatis Sindaco, illuc tumulatum fuit: sicuti mihi

Carmelo Jannini Cappellano, et Rectore Curato huius Matricis Eccle-

siae Parochialis Divi Blasii exattestatione jam dicti Sindaci, plurium-

que aliorum Fidedignorum Civium, plene constat et innotescit.

Anno Domini 1806 die 10 Decembris

Franciscus Panza

Franciscus Panza, dictus Straccialardo huius Parochia filius q.m Blasii,

vidous q.m Catharina Pagano aetatis suae annorum 64 c.v dum e loco

Ruri nuncupato la Sodola alla Marina, in Domum suam revertebatur

quoniam Surdus, etad interrogationes militum Gallorum, qui sub

Duce Lamarque contra Castellum huius Civitatis Marathea superioris,

et contra milites utriusque Siciliae Serenissimi Regi, et Domini nostri

Ferdinandi IV sub Regime Ill.mo D.ni Alexandri Mandarini, Praesidis

huius Provinciae Basilicatae vicem gerentis, praelium committebant,
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minime responsum dedit, ab iisdem militibus Gallis interfectus fuit: et

eius Cadaver post aliquot dies, a transeuntibus per viam curante Blasia

Schettino Sindaco huiusmet Civitatis Maratheae superioris, illic tumu-
latum fuit: sicuti mihi Carmelo Jannini Cappellano, et Rectore Curato
huius Matricis Ecclesiae Parochialis Divi Blasii ex attestatione jam

dictiethir&octtspiluriumque
aliorum Fidedignorum Civium, piene con-

Anno Domini 1806 die 16 Decembris
Rosa Fiorillo

Rosa Fiorillo huius Parochia, degens in Domo propria sita propet
sanuam principalem Castelli huius Civitatis Maratheae superioris, filia

q.m Francisci, et viduea q.m Nicola Brando: perterrita a strepitu, et

tumultu Belli initum inter milites Gallos, sub Duce Lamarque et mili-

tes serenissimi utriusque Siciliae Regi, et Domini nostri Ferdinandi IV

sub Regime Ill.mo D.ni Alessandri Mandarini, Praesidis huius Basilica-

tae Provinciae vicem gerentis, sacramentis Ecclesiae refecta aetatis

suae annorum 87 c.r animam Deo reddidit: et eius Cadaver humatum
fuit in Sepultura de Familia Armenio, intus Matricem hanc Ecclesiam

Parochialem constructa: presentibus testibus Fortunato Brando, Phi-

lippo Diodato aliisque.

Nota: La Guerra terminà colla Capitolazione. In virtù della stessa,

anche irinserrati arrnati in questo Castello, deposte le armi, e preso
il giu-

ramento di non più avvalersene, ebbero la libertà di ritornarsene nelle loro